输入
额定直流输入功率 375 W
最大输入电压 80 V
最大功率点追踪范围 10 ~ 80 V
最大输入电流 12 A
最高效率 99.5 %
加权平均效率 99.0 %
过电压类别 II
输出
最大输出电压 80 V
最大输出电流 15 A
输出旁路 是
满足的标准
标准 IEC62109-1 (class II safety), NB/T 32004-2013
RoHS 是
常规参数
系统允许最高电压 1,000 V
通信 PLC电力载波
尺寸 (长 x 宽 x 高) 128 x 85 x 25.2 mm
重量 (含线缆) 0.7 kg
安装件 星型垫片
输入接头 MC4
输出接头 MC4
输出电缆长度 1.2 m
运行温度/湿度 -40 ℃ ~ 85 ℃ / 0 ~ 100 % RH
防护等级 IP68
SUN2000P-375W
智能光伏优化器
版本号：02 – (201903)
最大效率99.5% 支持选配 IP68